LAFUGASCINA

RISTORANTE



L’INIZIO DEL VIAGGIO

SEPPIA,
sammer e porcini

MANTECATO DI SANDRA,
saraceno e barbabietola

PANE, FEGATO, AGRUMI

FINOCCHIO?

PRIMI PIATTI

BOTTONI,

zucca e parmigiano

TAGLIATELLE

al ragu d’anatra e caldarroste

VELLUTATA

di topinambur al

RISO CARNAROLI
“Tenuta Zaccaria”,

(minimo 2 persone)

16.00

16.00

15.00

14.50

anguilla & liquirizia
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SECONDI PIATTI

TRANCIO DI MARE,
scarola, pinoli e uvetta

MAIALE
e susine

FILETTO DI MANZO,
carote e kombucha

TROTA AL MISO
e cavolfiore

24.00

20.00

28.00

22.00

DOLCI TENTAZIONI

TIRAMISU
alla Fugascina

CHEESECAKE AL CACO
PERE E CIOCCOLATO
SOTTOBOSCO DI MERGOZZO

LA NOSTRA SELEZIONE
formaggi e composte
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Piazza Vittorio Veneto,

8 | 28802 |

Mergozzo (VB)
lafugascinaristorante@gmail.com
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| Tel. +39 0323

www.lafugascinaristorante.it

800970



